Si pater erat mortū fūm ligatū  
Erat vitio qui contrahit hoc sacro  
Abhorrens ludens viciū mōribz agit

Sabbata sanctifera violat neqz atqz sabbatū

**Criminū septem** **¶** Habens in honore pater

Qui pater dicitur gremio atqz statuta

Vel qui noluit pater omnibz i atqz  
aliter si possit extremos est obligatū

Insidensqz pacem vel mōz vel maledictū

Verbū 2 obprobria blasphemias affe turbans

Horitur apparet gabras in honore pater

**Criminū septem** **¶** Non sis omisor

Omissor corde verbo facto qz sūasor

Imitans 2 canisus imprussū qz rnar aborsūm

Verbū 2 mandūm fūmīsqz tormāmetā

Si iudex reperit qz sacro limite primum

Sarrilegū futūm ar ledens vel mītilator

Non sis omisor frangit mōribz agit

**Criminū septem** **¶** Non fur tūm sacro

Si qd furat imprensū pūcipansqz

Tussio / consiliu / consensio patet utitur sine  
participat / mity / non obstant / no manifestat  
Redd' ninta debz / si for' fuisse  
Conventur mity non obstant et manifestans  
Redd' mag' debz qui in sint officiales  
At non in causa for' et pte tunc hinc  
fortiore luper nixiens spoliar' pedalem  
At fraudans ludum vinctu induitor ad illud  
Hic dare edenti confiditur alii g'us  
Et fraudans iusta pedagga sicut gubellat  
Ludo mensuras mentas sine malis votat  
**F** **Exprobratio** **Non invidiosus**  
Eius non mity miseri at pollicetur  
P si molles erit si mity fuit adulter  
atq' plura fornicator / extra s'bdemita  
Turpium q' parens fuit ad virgine suorum  
Quinq' memiali sic hinc votat parit' q'  
Fugit in p'no qui semis pulchrit illud  
Et rapens rapetoz nym bunt' b'pna fuit  
Qui clam g'rauit vel sponsam p'uenit astu  
Spondens contrahit memento ut misceat illi  
Et qui g'rauit maroz sine h'gatz  
Quidq' mod' p'nat' v'pore marit' ab utero

Artibus illius semine rimum seminat extra  
 vult / qz rans porem denitans semine amittes  
 Quibus aliam impit arcans firmo potente  
 Junitans tangens videtur modus optans  
 Lubica verba refert iactans se magis habuit

**Contumeliosus**

**Stat** inquis

Qui mendax fuit in damno proximitate  
 Vel mala que dicit bona narrans vel bona bona  
 Amisans vel go irans - et tunc diquus  
 Amisans ceteros odiosus et ut mala sumat  
 Detraitor odio mendax qz relator occulti  
 Vel diffamator quis qz et manifestans  
 Cedula si fiat detraitoris vel canstro canstro ludo  
 Atqz senta ratiunqz sigillo a ludo ransa  
 Proditor et laudans indurens ad sitoduta  
 Ita reportari gaudens et tunc diquus

**Flouidus**

**Non** impotens vult poptu

Qui impit alienis sponsis rostatu aduisti  
 Vel qui desiderat affines vel moniales  
 Impostum salus paribozqz ad regu stroy  
 Et impotens fornicator fit stroy solutus  
 Et impotens nuz sedemita qz bestia bunta  
 At quocumqz impit vel si fuit et phylloxera

Qui delectatur cogitando lubrica. vel off  
Et sono polluit constanti cal postea gaudens  
Durans et amittit cal amarum qui gloriatur  
Absq; viro xpo cui hoc sunt ut sic amittit  
Vt si expendat rina vel promittendo  
Alteriq; sponsam cupiens mouetur lubrica

Quintum seruetur Uit rem mouis aliena  
Qui mouit aliena rem in dāniū proximitatē  
Et p̄ vim raptor p̄ amulūm malū q̄tat  
Et p̄ auaritiā rixat dicitur auarū  
In rixando malū fallit quissq; paratū  
Uit mouens cōm mandata rēra frangit  
Dēniū mandata ut rem mouis aliena

Est p̄ quidem admiratio grandior  
O gloria / O gloria / O ingens / O dāny / O altitudo  
O subitudo / O sanctas / O magnificētia / O claritudo  
O beatitudo / O ineffabilitas / O sublimitas / O  
altitudo / O magnitudo / O mansuetudo

Est p̄ septem miserie corporis dānati  
Curiositudo / ponderositas / Inberillitas / Sinitudo  
Infirmitas / Auiditas / Venē breuitas

Est p̄ vii miserie anī dānati  
Insuperbia / inimitas / Disfuerdia / Deditio / Insuperbia  
Timor / Tristitia

**C** Ita se condem peme ddnator  
 Despora / Venias / Odia / Obscuritas / Peccata  
 fter / Stridor dentium / Amariudo / Erung ignis /  
 pama maldutio /  
 Ab hys malis Omne ihu xpi p tuam misericordiam

**C** Expone Tabula ad regiam dignita  
Simolinas ad omne